
Uchwała Nr 904/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z 14 listopada 2024 roku 
 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert na realizację, w formie wspierania, zadań publicznych 

Województwa Wielkopolskiego z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom (alkoholowym, narkotykowym, 

behawioralnym) w roku 2024 oraz zatwierdzenia rozdziału środków finansowych na realizację, w formie 

wspierania, zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 566 tekst jedn.), art. 11 ust. 2 i art. 15 ust. 2h, 2i, 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 r., poz. 1491 tekst. jedn.) oraz Uchwały 

nr LVIII/1191/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 listopada 2023 r. roku w sprawie 

uchwalenia ,,Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024” (Dz. 

Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 poz. 10625) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Rozstrzyga się otwarte konkursy ofert z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom (alkoholowym, 

narkotykowym, behawioralnym) w roku 2024 pn.:  

1. „Realizacja programów wczesnej interwencji dla młodzieży z grup wysokiego ryzyka, narażonej na 

rozwój problemów związanych z używaniem środków psychoaktywnych”,  

2. „Organizacja szkoleń edukacyjnych z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom (alkoholowym, 

narkotykowym, behawioralnym) dla różnych grup zawodowych, realizujących działania z zakresu 

profilaktyki uzależnień”, 

3. „Organizacja szkoleń edukacyjnych z zakresu przeciwdziałania przemocy domowej (w tym 

stosowania procedury „Niebieskie Karty”)”, 

ogłoszone Uchwałą nr 614/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 12 września 2024 r. 

oraz zatwierdza się rozdział środków przeznaczonych na dotacje, w łącznej kwocie 204.348,00 zł 

(słownie: dwieście cztery tysiące trzysta czterdzieści osiem złotych), podmiotom wyszczególnionym w 

załączniku do niniejszej uchwały.  

2. Wykaz podmiotów, których oferty nie zostały zakwalifikowane do realizacji zadań, o których mowa w ust. 

1, znajduje się również w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wyniki otwartych konkursów ofert, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały, ogłoszone zostaną na tablicy 

ogłoszeń, w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego.  

 

§ 3 

Upoważnia się Panią Annę Jackowską – Dyrektora Departamentu Zdrowia oraz Panią Ewę Matuszak – 

Zastępcę Dyrektora Departamentu Zdrowia, do jednoosobowej reprezentacji przy zawieraniu umów 

z podmiotami wymienionymi w załączniku do niniejszej uchwały. 

 



 

 

 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia.  

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 904/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z 14 listopada 2024 roku 
 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert na realizację, w formie wspierania, zadań publicznych 

Województwa Wielkopolskiego z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom (alkoholowym, narkotykowym, 

behawioralnym) w roku 2024 oraz zatwierdzenia rozdziału środków finansowych na realizację, w formie 

wspierania, zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego 

 

Uchwała dotyczy zatwierdzenia rozdziału dotacji na realizację, w formie wspierania, zadań publicznych 

Województwa Wielkopolskiego z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom (alkoholowym, narkotykowym, 

behawioralnym) w roku 2024, podmiotom wyłonionym w wyniku rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert 

pn.: 

1.  „Realizacja programów wczesnej interwencji dla młodzieży z grup wysokiego ryzyka, narażonej na  

rozwój problemów związanych z używaniem środków psychoaktywnych”,  

2. „Organizacja szkoleń edukacyjnych z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom (alkoholowym,  

narkotykowym, behawioralnym) dla różnych grup zawodowych, realizujących działania z zakresu 

profilaktyki uzależnień”, 

3. „Organizacja szkoleń edukacyjnych z zakresu przeciwdziałania przemocy domowej  

(w tym stosowania procedury „Niebieskie Karty”)”,  

ogłoszonych 12 września 2024 r. na podstawie Uchwały nr 614/2024 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

Propozycje dotacji zaopiniowane zostały pozytywnie przez Komisję Konkursową na posiedzeniu, które odbyło 

się w dniu 8 listopada 2024 r.  

 

Zgodnie z art. 15 ust. 2i Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie, każdy w terminie 30 dni od dnia ogłoszenia wyników konkursu, może żądać uzasadnienia 

wyboru lub odrzucenia oferty. 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały nr 904/2024 
                                                                  Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                                                   z 14 listopada 2024 roku 
 

Wyniki otwartych konkursów ofert na realizację, w formie wspierania, zadań publicznych 
Województwa Wielkopolskiego z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom (alkoholowym i/lub 

narkotykowym i/lub behawioralnym) w roku 2024 pn.: 
- „Realizacja programów wczesnej interwencji dla młodzieży z grup wysokiego ryzyka, narażonej na rozwój 
problemów związanych z używaniem środków psychoaktywnych”,  
- „Organizacja szkoleń edukacyjnych z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom (alkoholowym, 
narkotykowym, behawioralnym) dla różnych grup zawodowych, realizujących działania z zakresu 
profilaktyki uzależnień”, 
-  „Organizacja szkoleń edukacyjnych z zakresu przeciwdziałania przemocy domowej  (w tym stosowania 
procedury „Niebieskie Karty”)”,   
 
Oferty spełniają wymogi zawarte w art. 14 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie oraz w ogłoszeniu konkursowym Województwa Wielkopolskiego  
z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom w roku 2024 z dnia 12 września 2024 r. 
 
           Tabela nr 1 

Imienny wykaz podmiotów w związku z § 1.1 przedmiotowej uchwały 
Przyznana liczba 

punktów 

 Konkurs pn.: „Realizacja programów wczesnej interwencji dla młodzieży z 
grup wysokiego ryzyka, narażonej na rozwój problemów związanych z 
używaniem środków psychoaktywnych”:  

 
1. Stowarzyszenie Profilaktyki, Edukacji, Promocji Zdrowia i Rehabilitacji, Konin 

– „"FreD goes net" - realizacja programu wczesnej interwencji dla młodzieży z 
grup wysokiego ryzyka”  

– 14 698,00 zł, 
(dział 851, rozdział 85153, § 2360) 

 
 

                                                                                                               razem - 14 698,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
73,88% punktów 
 



 
 

Konkurs pn.: „Organizacja szkoleń edukacyjnych z zakresu przeciwdziałania 
uzależnieniom (alkoholowym, narkotykowym, behawioralnym) dla różnych grup 
zawodowych, realizujących działania z zakresu profilaktyki uzależnień”: 
 
1. Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Społeczności Ziemi Pleszewskiej "Forum 

Młodych", Pleszew – „STOP uzależnieniom - profilaktyka”  
– 133 790,00 zł, 

(dział 851, rozdział 85154, § 2360) 
 

2. Stowarzyszenie Profilaktyki, Edukacji, Promocji Zdrowia i Rehabilitacji, Konin 
– "Dialog motywujący w pracy kuratora sądowego" 

– 44 580,00 zł, 
(dział 851, rozdział 85153, § 2360) 

 

razem – 178 370,00 zł 

 
 

 
 
63,08% punktów 

 
 
 

88,05% punktów 
 
 
 

 

Konkurs pn.: „Organizacja szkoleń edukacyjnych z zakresu przeciwdziałania 
przemocy domowej (w tym stosowania procedury „Niebieskie Karty”)”: 
 
1. Towarzystwo Inicjatyw Obywatelskich, Konin – "Zatrzymać przemoc" 

– 11 280,00 zł, 
(dział 851, rozdział 85154, § 2360) 

 

razem - 11 280,00 zł 

75,28% punktów 

 
razem: 204 348,00zł 

 
 

Tabela nr 2 
 

Imienny wykaz podmiotów, których oferty nie zostały zakwalifikowane do realizacji zadań 

Konkurs pn.: „Organizacja szkoleń edukacyjnych z zakresu przeciwdziałania 
uzależnieniom (alkoholowym, narkotykowym, behawioralnym) dla różnych 
grup zawodowych, realizujących działania z zakresu profilaktyki uzależnień”: 
 

1. WIELKOPOLSKA FUNDACJA ROZWOJU INICJATYW LOKALNYCH 
"FUTURUM", Borówiec – „Organizacja szkoleń edukacyjnych z 
zakresu przeciwdziałania uzależnieniom (alkoholowym, 
narkotykowym, behawioralnym) dla wybranych grup zawodowych”, 

 
Konkurs pn.: „Organizacja szkoleń edukacyjnych z zakresu 
przeciwdziałania przemocy domowej (w tym stosowania procedury 
„Niebieskie Karty”)”: 

1. Fundacja DiversityPL, Sopot – „Edukacja i Wsparcie w 
Przeciwdziałaniu Przemocy Domowej” 
 
 

Przyczyna 
niezakwalifikowania 
 
 
 
Oferta odrzucona z 
przyczyn formalnych 
 
 
 
 
Oferta odrzucona z 
przyczyn formalnych 
 
 
 
 



 
 

2. WIELKOPOLSKA FUNDACJA ROZWOJU INICJATYW LOKALNYCH 
"FUTURUM", Borówiec – „Organizacja szkoleń edukacyjnych z 
zakresu przeciwdziałania przemocy domowej (w tym stosowania 
procedury „Niebieskie Karty”)”, 

 
Oferta odrzucona z 
przyczyn formalnych 

 


